

# SALĪDZINĀM, VĒRTĒJAM, REZUMĒJAM



**Bibliotēkas direktore Džidra Tomsone  
Ielītei ceļojošo vimpeli «Teicama darba nodaļa»**

**pasniedz Grāmatu krātuves vadītājai Diānai  
un Goda rakstu.**

Nesen uz aizvadīto darba cēlienu sociālistiskajā sacensībā ražošanas sanāksmē atskatījās zinātniskās bibliotēkas kolektīvs. Darbinieki apkopoja savu devumu pērnā gada sociālistisko saistību izpildē, vērtēja paveikto darbu, salīdzināja rezultātus un, protams, izteica jaunas ieceres un plānus turpmākajam darba posmam.

1979. gadā bibliotēkas kolektīvs daudz padarījis fondu komplektēšanā un organizēšanā, lasītāju bibliotekāri- bibliogrāfiskajā apkalpošanā un daudzos citos bibliotēkas darba virzienos. To ievēroja, salīdzinot atsevišķu nodaļu darba devumu, sabiedrisko aktivitāti, darba disciplīnu un daudzus citus svarīgus rādītājus. Un atkal, tāpat kā pagājušajā gadā, ceļojošos vimpelus «Teicama darba nodaļa» un institūta goda rakstus saņēma Grāmatu krātuves kolektīvs (nodaļas vad. D. Ielīte), Komplektēšanas nodaļu kolektīvs (nodaļas vad. J. Vētra) un Zinātniskās, sabiedriski politiskās un daiļliteratūras nodaļas kolektīvs (nodaļas vad. L. Golvere). Nozīmītes «1979. g. sociālistiskās sacensības uzvarētājs» saņēma Starpbibliotēku abonementa vadītāja B. Siliņa un sektora vadītāja A. Ozola.

Spraigs un saspringts pagājušais darba gads bija nelielajam Grāmatu krātuves kolektīvam, taču prasmīgas darba organizācijas rezultātā gūti labi panākumi. «Nosaukums «Teicama darba nodaļa» uzliek mums lielu atbildību, kura ir jāattaisno», teica Zinātniskās, sabiedriski politiskās un daiļliteratūras nodaļas vadītāja L. Golvere, «un tāpēc mums visur un vienmēr jādomā par paveiktā darba kvalitāti.» Ražošanas sanāksmē atzīmēja visu bibliotēkas nodaļu apzinīgo un nopietno pieeju 1979. gada sociālistisko saistību izpildei. Pierādījums tam — tikai neliela punktu starpība vairāku nodaļu darba novērtējumā.

Darba kvalitātei un lasītāju apkalpošanas kultūrai visās bibliotēkas nodaļās pievērs lielu vērību, taču ne viss vēl šajā jomā ir paveikts. Tāpēc šie rādītāji paliek uzmanības centrā, uzņemoties jaunās sociālistiskās saistības 1980. gadam. To izpilde palīdzēs bibliotēkas kolektīvam godam sagaidīt V. Ī. Leņina 110. dzimšanas dienu, īstenot ieceres un plānus.

**A. BROLISA**